

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Evidenční číslo smlouvy: 780 055

Uzavřené dne 6.8.2018 mezi smluvními stranami :

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace

Se sídlem: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1

Zastoupená ředitelem Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D.

IČO: 00025798

DIČ: CZ00025798

Bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu 87530011/0710

Zřizovací listina - Opatření MŽP č. 4/12 ze dne 10. 2.2012

zástupce pro věcná jednání: Ing. Ivan Kroupa

DÁLE JEN „**Objednatel**“ NA STRANĚ JEDNÉ,

a

TeCon CZ s.r.o.

Chotyně 205

463 34 Hrádek nad Nisou

zastoupenou: Ing. Pavel Hlavizna

IČO:25447424

DIČ:CZ25447424

bankovní

číslo účtu: 159802363/0600

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, spis. zn. C 18678

zástupce pro věcná jednání: Jan Hlavizna

DÁLE JEN „**Zhotovitel**“ NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“ NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Smluvní strany se dohodli na následující změně výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen smlouvy) :

1. Celková cena za realizaci Díla dle čl. I Smlouvy uvedená v čl. 3 Smlouvy se navyšuje o schválené vícepráce uvedené v příloze k tomuto dodatku v celkové částce 117 740 Kč bez DPH, 142 465,40 vč. DPH .
2. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
4. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá Zhotovitel a 1 vyhotovení obdrží Objednatel.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Položkový rozpočet včetně víceprací

V Praze dne 13. 9. 18

V Praze, dne 17. 9. 18

ZHOTOVITEL
Con CZ, s.r.o.
33 Chotyně 205, Hrádek nad Nisou
25447424, DIČ: CZ25447424
-2-

OBJEDNATEL

Česká geologická služba
Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel

Česká geologická služba
ředitel
Klárov 3/131, 118 21 Praha 1

Polozkový rozpočet

S: Obnova nátěrů skladové haly-Kovanice

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | hmotnost / MJ | hmotnost celk. (t) | dem. hmotnost / MJ | dem. hmotnost celk. (t) |
|----------|---------------|---|------|-----------|-----------|------------------|---------------|--------------------|--------------------|-------------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 4 000,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 1 | 184806114R00 | Řez průklestem netrhlých stromů D koruny do 8 m | kus | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 11201501R00 | Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm | kus | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 62 | | Úpravy povrchů vnější | | | | 35 245,00 | | 0,21 | | 0,00 |
| 3 | 625907111R00 | Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěrů | m2 | 955,50000 | 30,00 | 28 665,00 | 0,00 | 0,20 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | 624602111X00 | Tmelení spár š. 1 cm, hl. 0,7 cm, tmel např. Soudalseal | m | 140,00000 | 47,00 | 6 580,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 90 | | Přípočty | | | | 46 700,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 5 | 900 X43 | HZS, klempíř v tarifní třídě 6 | h | 42,00000 | 350,00 | 14 700,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | 900 R02 | HZS, stavební dělník v tarifní třídě 5 | h | 64,00000 | 300,00 | 19 200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | 900 R24 | HZS, elektromonter v tarifní třídě 7 | h | 32,00000 | 400,00 | 12 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | 901 X00 | Hzs-předběžná obhlídka | h | 5,00000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 1 440,00 | | 0,07 | | 0,00 |
| 9 | 941955004R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m | m2 | 12,00000 | 120,00 | 1 440,00 | 0,01 | 0,07 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 95 | | Dokončovací kce na pozem.slav. | | | | 8 077,50 | | 0,00 | | 0,11 |
| 10 | 952902110X00 | Čištění zateřáním, střecha | m2 | 955,50000 | 5,00 | 4 777,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | 952904111R00 | Čištění střešních žlabů | m | 110,00000 | 30,00 | 3 300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,11 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 3 800,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 12 | 968071137R00 | Vyvešení, zavěšení kovových křidel vrat nad 4 m2 | kus | 12,00000 | 300,00 | 3 600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | 968071125R00 | Vyvešení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2 | kus | 1,00000 | 100,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | 968071112R00 | Vyvešení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2 | kus | 1,00000 | 100,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | 17 000,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 15 | 979011211R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením | † | 2,00000 | 1 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | † | 2,00000 | 1 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | 979082121R00 | Připlatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | † | 8,00000 | 200,00 | 1 600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | † | 2,00000 | 600,00 | 1 200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | 979081121R00 | Připlatek k odvozu za každý další 1 km | † | 32,00000 | 300,00 | 9 600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva | † | 2,00000 | 300,00 | 600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 16 900,00 | | 0,30 | | 0,00 |
| 21 | 764331940R00 | Oprava lemování zdi Pz, Tk, rš 400 mm, do 30° | m | 130,00000 | 130,00 | 16 900,00 | 0,00 | 0,30 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 1 600,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 22 | 767647912R00 | Oprava dveří - výměna klik a stítků | sada | 0,00000 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|--------------|---|--------|-----------|-----------|-------------------|------|-------------|------|-------------|
| 23 | 767612915R00 | Oprava - seřízení dřevěného okna | kus | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | 767615911R00 | Oprava oken - výměna gumového těsnění | m | 4,00000 | 150,00 | 600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: | 783 | Nátěry | | | | 150 810,00 | | 0,21 | | 0,00 |
| 26 | 783522100XT1 | Nátěr syntetický klempř. konstrukci email, FEST B | m2 | 955,50000 | 120,00 | 114 660,00 | 0,00 | 0,21 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | 783602821R00 | Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením | m2 | 4,00000 | 200,00 | 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | 783601811R00 | Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním | m2 | 4,00000 | 200,00 | 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | 783631002R00 | Nátěr Balakryl truhl.výrobků 1x + 1x email +2x tmel | m2 | 4,00000 | 200,00 | 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | VICEPRÁCE | nátěr vrat | m2 | 81,00000 | 250,00 | 20 250,00 | | | | |
| | VICEPRÁCE | nátěr krytiny (nad rámec pol 26) | m2 | 90,00000 | 150,00 | 13 500,00 | | | | |
| Díl: | 787 | Zasklivání | | | | 1 000,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 30 | 787600901R00 | Oprava - zasklivání oken - přemalení | m | 4,00000 | 250,00 | 1 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: | ON | Ostatní náklady | | | | 8 440,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 31 | 005000000X00 | Ostatní náklady | soubor | 0,00000 | 4 700,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | VICEPRÁCE | výměna dveří (PVC místo dřevěných) | ks | 1,00000 | 8 440,00 | 8 440,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 19 000,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 32 | 005261010R | Pojištění dodavatele a pojištění díla | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 33 | 005123010X | Mimořádně sližené podmínky/ místo provádění | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | 004111000X00 | BOZP - dokumentace, dle zákona č. 309/2006 Sp. a NV č. 591/2006 | Soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | 005121010X | Vybudování, provoz, odstranění zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Položkový rozpočet

S: Obnova nátěrů skladových hal - Stratov

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | dem. / MJ | dem. hmotnost celk.(t) |
|----------|---------------|--|------|-------------|-----------|------------------|---------------|-------------------|-----------|------------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 2 000,00 | | 0,01 | | 0,00 |
| 1 | 184806114R00 | Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 8 m | kus | 4,00000 | 250,00 | 1 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 111201501R00 | Spaleni větví stromů o průměru nad 100 mm | kus | 4,00000 | 250,00 | 1 000,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 62 | | Upravy povrchů vnější | | | | 47 955,00 | | 0,34 | | 0,00 |
| 3 | 625907111R00 | Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru, plech vlnitý – výška vlny 50 mm – uvažovaný profez 39% | m2 | 1 598,50000 | 30,00 | 47 955,00 | 0,00 | 0,34 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | 624602111X00 | Tmelení spár š. 1 cm, hl. 0,7 cm, tmel např. Soudalseal | m | 0,00000 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 90 | | Přípočky | | | | 25 900,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 5 | 900 X43 | HZS, Klempř v tarifní třídě 6 | h | 42,00000 | 350,00 | 14 700,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | 900 R02 | HZS, stavební dělník v tarifní třídě 5 | h | 16,00000 | 300,00 | 4 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | 900 R24 | HZS, elektrikomontér v tarifní třídě 7 | h | 16,00000 | 400,00 | 6 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | 901 X00 | Hzs-předběžná obhlídka | h | 7,00000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 93 | | Dokončovací práce inž.staveb | | | | 240,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 9 | 938902122R00 | Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou | m2 | 8,00000 | 30,00 | 240,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 18 000,00 | | 0,89 | | 0,00 |
| 10 | 941955004R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m | m2 | 150,00000 | 120,00 | 18 000,00 | 0,01 | 0,89 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 95 | | Dokončovací kee na pozem.stav. | | | | 11 750,00 | | 0,00 | | 0,20 |
| 11 | 952902110X00 | Čištění zamešáním , střecha | m2 | 1 150,00000 | 5,00 | 5 750,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | 952904111R00 | Čištění střechních žlabů | m | 200,00000 | 30,00 | 6 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,20 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 2 700,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 13 | 968071137R00 | Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat nad 4 m2 | kus | 8,00000 | 300,00 | 2 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | 968071112R00 | Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2 | kus | 3,00000 | 100,00 | 300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | 17 000,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 16 | 979011211R00 | Svislá doprava suti a vbour. hmot za 2.NP nošením | t | 2,00000 | 1 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | 979082111R00 | Vnitrostavební doprava suti do 10 m | t | 2,00000 | 1 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | 979082121R00 | Připlatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 8,00000 | 200,00 | 1 600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | 979081111R00 | Odvoz suti a vbour. hmot na skládku do 1 km | t | 2,00000 | 600,00 | 1 200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | 979081121R00 | Připlatek k odvozu za každý další 1 km | t | 32,00000 | 300,00 | 9 600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směr beton,u,cihel,dřeva | t | 2,00000 | 300,00 | 600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 8 600,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 25 | 7676647912R00 | Oprava dveří - výměna klik a štitků | sada | 0,00000 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 |
| 26 | 767612915R00 | Oprava - seřízení dřevěného okna | kus | 3,00000 | 1 000,00 | 3 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|-----|--------------|--|--------|-------------|-----------|------------|------|------|------|------|
| Díl: | 783 | 767615911R00 | Oprava oken - výměna gumového těsnění | m | 8,00000 | 700,00 | 5 600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: | 783 | 783903812R00 | Nátěry | m2 | 20,00000 | 25,00 | 279 270,00 | 0,00 | 0,37 | 0,00 | 0,00 |
| | 28 | 783903812R00 | Odmaštění saponátů | m2 | 16,00000 | 400,00 | 500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 29 | 783904811R00 | Odrezevání kovových konstrukcí | m2 | 16,00000 | 400,00 | 6 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 30 | 783103811R00 | Odstřazení nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním | m2 | 16,00000 | 400,00 | 6 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 31 | 783122610R00 | Nátěr syntetický OK "A" 3x email | m2 | 16,00000 | 250,00 | 4 000,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 |
| | 33 | 783522100XT1 | Nátěr syntetický klempř. konstrukci email, FEST B, plech vlnitý – výška vlny 50 mm – uvažovány prořez 39% | m2 | 1 598,50000 | 120,00 | 191 820,00 | 0,00 | 0,35 | 0,00 | 0,00 |
| | 34 | 783602821R00 | Odstřazení nátěrů truhlářských, oken opálením | m2 | 3,00000 | 200,00 | 600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 35 | 783601811R00 | Odstřazení nátěrů truhlářských, oken oškrábáním | m2 | 3,00000 | 200,00 | 600,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 36 | 783601831R00 | Odstř. nátěrů z dřev.oken chemickými odstraňovací | m2 | 0,00000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 37 | 783631002R00 | Nátěr Balakryl truhl.výrobků 1x + 1x email +2x tmel | m2 | 12,00000 | 200,00 | 2 400,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 |
| | | VÍCEPRÁCE | nátěr sloupů (nad rámec pol 31) | m2 | 17,00000 | 250,00 | 4 250,00 | | | | |
| | | VÍCEPRÁCE | nátěr vrat (nad rámec pol 31) | m2 | 54,00000 | 250,00 | 13 500,00 | | | | |
| | | VÍCEPRÁCE | nátěr kovových oken (nad rámec pol 31) | m2 | 8,00000 | 250,00 | 2 000,00 | | | | |
| | | VÍCEPRÁCE | nátěr krytiny (nad rámec pol 33) | m2 | 312,00000 | 150,00 | 46 800,00 | | | | |
| Díl: | 787 | | Zasklívání | | | | 18 000,00 | 0,07 | | 0,00 | 0,00 |
| | 38 | 787600901R00 | Oprava - zasklívání oken - přemělení | m | 72,00000 | 250,00 | 18 000,00 | 0,00 | 0,07 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: | ON | | Ostatní náklady | | | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | 39 | 005000000X00 | Ostatní náklady | soubor | 0,00000 | 4 700,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: | VN | | Vedlejší náklady | | | | 19 000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | 40 | 005261010R | Pojištění dodavatele a pojištění díla | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 41 | 005123010X | Mimořádné sítěné podmínky/ místo provádění | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 42 | 004111000X00 | BCZP - dokumentace, dle zákona č. 309/2006 Sb. a NV č. 591/2006 | Soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 43 | 005121010X | Vybudování, provoz, odstranění zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------------|---|--------|----------|-----------|-----------|------|------|------|------|
| 38 | 787600901R00 | Oprava - zasklivání oken - přemělení | m | 42,00000 | 250,00 | 10 500,00 | 0,00 | 0,04 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: | ON | Ostatní náklady | soubor | 0,00000 | 4 700,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 39 | 005000000X00 | Ostatní náklady | soubor | 0,00000 | 4 700,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 19 000,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 40 | 005261010R | Pojištění dodavatele a pojištění díla | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 41 | 005123010X | Mimořádné sítěné podmínky/ místo provádění | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 42 | 004111000X00 | BQZP - dokumentace, dle zákona č. 309/2006 Sb. a NV č. 591/2006 | Soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 43 | 005121010X | Vybudování, provoz, odstranění zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Opravy skladových hal
Česká geologická služba

| Sumarizace stavebních objektů | | | |
|--------------------------------------|---------------------|------------|------------------------|
| objekt | cena bez DPH | DPH | cena vč .DPH * |
| Kovanice | 314 012,50 | 65 942,63 | 379 955,13 Kč |
| Stratov | 438 905,00 | 92 170,05 | 531 075,05 Kč |
| Lužná u Rakovníka | 202 817,50 | 42 591,68 | 245 409,18 Kč |
| celkem | 955 735,00 | | 1 156 439,40 Kč |

*** Poznámka:**

Tento soubor je napojen na externí reference tří samostatných souborů.

Tyto soubory musí být uloženy ve stejném adresáři a nelze je přejmenovávat, aby nedošlo k rozpojení referencí.

Pokud si uchazeč změnil propojení referencí ručí za správně přenesené hodnoty do sumarizace.